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INDSIGELSE
Angående skybrudsprojektet fra Vodroffsvej til Kalvebodbrygge

Vi har stor forståelse for, at det er nødvendigt at sikre området mod oversvømmede kældre i 
fremtiden, ved at etablere en skybrudstunnel.
Men, som aller nærmeste naboer, er vi meget bekymrede over projektets placering.

1. Udgravningen og piloteringen kommer til at være meget tæt op af den fredede bygning af 
Kay Fisker på Vodroffsvej 2, og vi frygter at den vil tage skade af vibrationerne.
Larmen vil også have stor påvirkning i en bygning hvor alle bor med enkeltglasvinduer på 
grund af fredningen.

2. Vi er meget bekymrede for forretningslivet i starten af gaden. Vi har en café på hjørnet som 
vi nu har brugt tre år på at køre op, med investeringer, istandsættelse og utallige 
arbejdstimer, for at skabe det sted det er i dag, et rart sted at komme, der også er ved at være 
økonomisk bæredygtigt.
En meget stor del af vores omsætning kommer fra, at man kan sidde på vores pladser 
udenfor i solen og nyde sin kaffe og mad i fred og ro, at man kan se os fra Gl. Kongevej og 
at man kan købe sin kaffe med til en gåtur om søerne.
Med projektets foreslåede placering, kommer vi til at miste alt dette. Plankeværket der 
kommer tæt på os, kommer til at gøre os helt usynlige. Trappen op til søen vil ikke længere 
være tilgængelig, og derved vil færre komme forbi os og købe kaffe med til gåturen.
Og ikke mindst larmen vil gøre det ulideligt at sidde udenfor og nyde noget som helst på 
vores udeserveringpladser. Måske gælder dette endda også vores siddepladser indenfor.

Man kan måske forvente, på et eller andet tidspunkt, at blive påvirket i nogle uger ved normalt 
vejarbejde eller en facaderenovering. Men dette skybrudstunnelprojekt kommer til at vare i flere år, 
og vi frygter at vi kommer til at dø helt økonomisk på gund af det. At alt hvad vi har investeret af 
tid og penge vil være tabt. Og vi forventer at der kompenseres for dette.

Vi foreslår at I rykker placeringen af det store hul over på den anden side af vejen, over på den 
anden parkeringsplads foran Codanbygningen. Der er meget mere plads, og retningen for tunnelen 
mod Kalvebodbrygge under Det Ny Teater og Gasværksvej vil stadig være mulig. Derved vil I 
genere mindre, i forhold til larm, vibrationer, adgang til og fra søen og synlighed af forretningerne i 
starten af gaden. Og hvis det ikke er muligt at placere det derover, så i det mindste at rykke hullet 
tættere ud mod Gl. Kongevej og længere væk fra vores bygning.
Vi foreslår at adgangen til trappen op til søen stadig bevares og at plankeværket dels laves af 
plexiglas, så vi ikke mister lyset, men til gengæld får et vindue hvor folk kan følge med i 
skybrudsprojektet.

Vi ser frem til skybrudssikring, dog er vi meget bekymrede over placeringen og for vores bygning 
og  forretningers overlevelse.
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